
 1

    
 

 
PROPOZICE TURNAJE CZECH PGA TOUR 2014 

 
SURGAL CLINIC GRAND FINÁLE CZECH PGA TOUR 2014 

3 x 18 jamek 
(kombinace kámen /dřevo) 

Hra na rány 
 

PRIZE MONEY: 
600.000 CZK 

 
 
 
DATUM:  
9. 10 - 12. 10. 2014  
 
POŘADATEL: 
CZECH ONE, PROMOTÉR CZECH PGA TOUR 
 
HŘIŠTĚ:  
Golf Resort Kaskáda 
Na Golfu 1772, Kuřim 
Tel: +420 541 511 711  
www.golfbrno.cz 
GPS: 49°16'45"N • 16°31'35"E  
Nejbližší letiště: Brno, Vídeň 
 
SOUTĚŽNÍ VÝBOR:  
Ředitel turnaje: Krenk Pavel 
Hlavní rozhodčí: Slezák Josef 
Rozhodčí: Milfajt Jiří, Mechúr Rostislav, Meloun Ivo 
Členové soutěžního výboru: Krenk Pavel, Hoffmann Vítězslav, Barták Tomáš, Barcalová Barbora 
 
POČET HRACÍCH MÍST: 84 
 
HRACÍ SYSTÉM:  
Hra na rány, 3 x 18 jamek. Hraje se kombinace hřišť: kámen/dřevo 
Po druhém hracím dni následuje cut pro 54 hráčů včetně T, kteří postupují do finálového kola. Amatérští 
hráči nejsou v počtu cut zahrnuti. Hraje se podle platných pravidel golfu R&A, stálých podmínek soutěže 
(Hard Card) Czech PGA Tour 2014 a doplňku stálých podmínek vydaného Soutěžním výborem.  
 
PŘIHLÁŠKY PRO PROFESIONÁLY:  
www.czechone.cz (registrace online, online formulář). 
Email: touroffice@czechone.cz. 
 



 2

 
 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 
První uzávěrka: 3. 10. 2014 (do 3. 10. rezervace hracího místa pro hráče kategorie A a B). 
Druhá uzávěrka: 7. 10. 2014 ve 12 hodin.  
 
 
PRIZE MONEY: 
 

SURGAL CLINIC GRAND FINÁLE CZECH PGA TOUR 2014 

TOP 40 & TIES - in total:   600 000 CZK   

Pořadí % Prize Money Pořadí % Prize Money 
1 18,89% 113 340 CZK 21 0,79% 4 740 CZK 

2 12,22% 73 320 CZK 22 0,78% 4 680 CZK 

3 9,11% 54 660 CZK 23 0,77% 4 620 CZK 

4 6,89% 41 340 CZK 24 0,76% 4 560 CZK 

5 5,78% 34 680 CZK 25 0,74% 4 440 CZK 

6 5,00% 30 000 CZK 26 0,73% 4 380 CZK 

7 4,56% 27 360 CZK 27 0,72% 4 320 CZK 

8 4,11% 24 660 CZK 28 0,71% 4 260 CZK 

9 3,78% 22 680 CZK 29 0,70% 4 200 CZK 

10 3,50% 21 000 CZK 30 0,69% 4 140 CZK 

11 2,22% 13 320 CZK 31 0,68% 4 080 CZK 

12 1,83% 10 980 CZK 32 0,67% 4 020 CZK 

13 1,61% 9 660 CZK 33 0,66% 3 960 CZK 

14 1,44% 8 640 CZK 34 0,64% 3 840 CZK 

15 1,30% 7 800 CZK 35 0,63% 3 780 CZK 

16 0,84% 5 040 CZK 36 0,62% 3 720 CZK 

17 0,83% 4 980 CZK 37 0,61% 3 660 CZK 

18 0,82% 4 920 CZK 38 0,60% 3 600 CZK 

19 0,81% 4 860 CZK 39 0,59% 3 540 CZK 

20 0,80% 4 800 CZK 40 0,57% 3 420 CZK 

 
Bezprostředně po ukončení závěrečného kola, po schválení výsledku Soutěžním výborem je sestavena 
výsledková listina včetně rozdělení Prize Money. Každý hráč, který získal nárok na Prize Money je povinen 
potvrdit (podepsat) souhlas s výpočtem a vyplacením Prize Money. Listina s výsledky a rozdělením Prize 
Money je k dispozici v Tour Office po veřejném vyhlášení výsledků. Prize Money se poukazují 
bezhotovostním převodem na účet, který sdělí hráč nejpozději při registraci do turnaje. Pokud hráč 
nedoloží jiný daňový režim, či domicil, bude částka k vyplacení v souladu s příslušnými předpisy snížena o 
srážkovou daň 15 %. Prize Money organizátorem nebudou vyplaceny v případě absence informací o účtu 
hráče, popřípadě jeho souhlasu s rozdělením dle výsledků. Po skončení turnaje řeší všechny záležitosti 
Tour Office. 
 
REGISTRACE DO TURNAJE: 
Středa 8. 10. Osobní registrace hráče od 18 do 20 hodin (Tour Office v rámci klubovny resortu). 
Čtvrtek 9. 10. Osobní registrace hráče od 6:30 hodin (Tour Office v rámci klubovny resortu). 
Nezaregistrovaný hráč může být pokutován podle Kodexu hry CZECH PGA TOUR 2014 a nepřipuštěn do 
turnaje. 
 
STARTOVNÍ LISTINA: 
Startovní listina pro první kolo bude zveřejněna dne 8. 10. 2014 ve 14 hodin na adrese: www.czechone.cz. 
Startovní listina prvního kola je sestavena losem ze dvou výkonnostních košů podle pořadí v OoM 2014. 
Startovní listina druhého kola je shodná se startovní listinou kola prvního s rozdílem, že hráči startují 



 3

v opačném časovém pořadí. Startovní listina finálového kola je sestavena podle pořadí po dvou 
odehraných kolech. Hráči startují v pořadí od nejvyšší pozice v pořadí po nejnižší. 
  
 
  
PROGRAM TURNAJE: 
 
Středa 8. 10. 2014 
Cvičné kolo pro hráče 
 
Čtvrtek 9. 10. 2014 
1. soutěžní kolo 
Postupný start z jamky č. K1 v 7:30 hodin. 
 
Pátek 10. 10. 2014 
2. soutěžní kolo 
Postupný start z jamky č. K1 v 7:30 hodin. 
 
Sobota 11. 10. 2014 
Finálové kolo pro prvních 54 + T. 
Postupný start z jamky č. K1 v 7:30 hodin. 
 
Galavečer s vyhlášením vítězů a společenským večerem od 20 hodin. 
 
Neděle 12. 10. 2014 
PROAM 
Texas scramble, 1PRO+3AM na 18 jamek, max. HCP hráče započítávaný do celkového HCP skupiny je 28, 
hrací HCP skupiny = 1/10 z celkového součtu HCP. Započítávaný výsledek: netto. Vítězství: nejnižší počet 
netto ran. Canon start v 10 hodin.  
 
POPLATKY: 
Startovné turnaje PRO: 4 500 CZK/170 EUR. 
Člen Czech PGA Tour 2014 má právo uplatnit slevu na startovném ve výši 2 500,- Kč za předpokladu 
splnění podmínek členství v případě, že nárok na slevu neuplatnil v předchozím období v roce 2014. 

 
Cena startovného PRO hráče zahrnuje:  
Tréninkové kolo 8. 10., nutná rezervace tee time na recepci resortu +420 541 511 711 
 
Vstup na cvičné plochy (DR, putting a chipping green).  
Míče na DR v turnajové dny (9. 10. - 12. 10.). 
Občerstvení do hry: voda, ovoce. 
Vstupenka na galavečer včetně programu a občerstvení formou rautu. 
 
Jestliže hráč neuhradí včas startovné, nebude mu umožněn start v turnaji.  
 
Úhrada poplatku výhradně bankovním převodem na účet:  
Pro platbu v CZK  
UniCredit Bank Czech č. ú.: 2109360578/2700  
IBAN CZ73 2700 0000 0021 0936 0578  
BIC: BACXCZPP 
 
Pro platbu v EUR  
Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien č.ú.: 0234905549  
IBAN DE13 8505 0100 0234 9055 49  
BIC: WELADED1GRL  



 4

 
 
STRAVOVÁNÍ: 
Ve spolupráci s resortem je pro hráče zajištěna možnost zvýhodněného stravování. 
Snídaně formou bufetu: 150,- Kč (ubytovaní v hotelu Kaskáda mají v ceně pokoje) 
Obědové menu o 2 chodech (polévka, hl. chod, jeden studený a jeden teplý nápoj): 200,- Kč 
Stravování je možné objednat na místě. 
 
UBYTOVÁNÍ 
Ve spolupráci s resortem je pro hráče zajištěna možnost zvýhodněného ubytování. 
Dvoulůžkový pokoj:  2 000,- Kč při obsazení 2 osobami včetně snídaně a vstupu do Wellness. 
Jednolůžkový pokoj: 1 850,- Kč včetně snídaně a vstupu do Wellness. 
 
V případě rezervace ubytování již od 7. 10. do 12.10, cena nocí (6. - 8. 10.2014)  
za 1 050,- Kč /jednolůžkový pokoj, 1 200,- Kč/dvoulůžkový pokoj. Ceny jsou včetně snídaně a vstupu do 
Wellness centra. 
 
Hráč si rezervuje ubytování prostřednictvím recepce resortu +420 541 511 711 
 
DOPROVODNÉ TURNAJE: 
 
Čtvrtek 9. 10. 2014  
SENIOR PGA TROPHY KASKÁDA 
Postupný start z jamky č. 1, start od 10 hodin, kombinace železo/kámen. 
Pro tento turnaj jsou vypsány samostatné propozice (www.czechone.cz). 
Registrace do turnaje je možná prostřednictvím emailu: touroffice@czechone.cz. 
 
Pátek 10. 10. 2014 
TURNAJ PRO PARTNERY CZECH PGA 2014 
Postupný start z jamky č. 1, start od 10 hodin, kombinace železo/kámen. 
Turnaj pro zvané hosty. Pro tento turnaj jsou vypsány samostatné propozice (www.cgf.cz). 
 
Sobota 11. 10. 2014 
APPRENTICE TROPHY 
Postupný start z jamky č. 1, start od 8:45 hodin, kombinace železo/kámen. 
Pro tento turnaj jsou vypsány samostatné propozice (www.czechone.cz). 
Registrace do turnaje je možná prostřednictvím emailu: touroffice@czechone.cz. 
 
AM PGA TROPHY KASKÁDA 2014 
Postupný start z jamky č. 1, start od 10:30 hodin, kombinace železo/kámen. 
Otevřený amatérský turnaj. Pro tento turnaj jsou vypsány samostatné propozice (www.cgf.cz). 
 
 
 
 
 
 
KONTAKTY  
Czech PGA Tour  
Tour Office  
Petr Pastrňák, tournament administrator 
Tel: 731 547 832  
touroffice@czechone.cz 

 
PROMOTÉR  
Česká 1, spol. s r.o.  
Pod Branou 455/8  
460 01 Liberec  
info@czechone.cz 

 


